
ZARZĄDZENIE Nr 26/2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 21 marca 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 8/2018 z dnia 30 listopada 2018r. w sprawie: 
powierzenia spraw, upoważnienia do wydawania i podpisywania decyzji 
administracyjnych, postanowień i innych dokumentów mających charakter 
rozstrzygnięć oraz składania oświadczeń woli w imienia Burmistrza Miasta Ostróda 
przez Zastępcę Burmistrza Ostróda 
 

Na podstawie art. 31 i 33, 39 ust. 4, 39 ust. 2 i 46 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.) Burmistrz 
Miasta Ostróda, zarządza co następuje: 
 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 8/2018 z dnia 30 listopada 2018r. w sprawie: powierzenia spraw, 

upoważnienia do wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych, postanowień i innych 
dokumentów mających charakter rozstrzygnięć oraz składania oświadczeń woli w imienia 
Burmistrza Miasta Ostróda przez Zastępcę Burmistrza Ostróda dodaje się paragraf 4a o 
następującym brzmieniu: 
„Upoważniam Panią Agnieszkę Majewską-Pawełko – Zastępcę Burmistrza Miasta Ostróda do 
podpisywania sprawozdań finansowych i sprawozdań budżetowych podczas mojej 
nieobecności.” 
  

§ 2 
Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

 


